
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  11/2015 - DL

37/2015

37/2015

03/06/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JAQUELINE CADINI FOCHESATO ( 73376108900)     (3037)

1 Aquisição de 29 camisetas manga curta poli viscose bordada na
frente;

UNI 29,00  0,0000 22,00    638,00

2  Aquisição de 29 camisetas manga longa poli viscose bordada na
frente;

UNI 29,00  0,0000 24,00    696,00

Total do Fornecedor: 1.334,00

ROSICLEI SANDRA DE MORAES GONÇALVES ME     (3527)

3   Aquisição de 29 jaquetas em micro fibra impermeável com fo UNI 29,00  0,0000 139,00    4.031,00

4    Aquisição de 44 calças em brim leve com estampa sobre o b UNI 44,00  0,0000 31,80    1.399,20

Total do Fornecedor: 5.430,20

Total Geral: 6.764,20

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/2015

11/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

03/06/2015

Aquisição de Uniformes para as Secretarias Municipais de Urbanismo, Transportes e Obras,Agricultura, 
cujas especificações (tamanhos, cores, bordados, etc...) serão repassados pelas Secretarias ao(s) 
contratado(s), compreendendo os seguintes itens:
- 29 camisetas manga curta poli viscose bordada na frente;
- 29 camisetas manga longa poli viscose bordada na frente;
- 29 jaquetas em micro fibra impermeável com forro de fibra, com 1 bordado pequeno na frente e 1 
bordado grande nas costas;
- 44 c

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bom Jesus,   3   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RAFAEL CALZA - Prefeito Municipal em Exercício


